令和２年３月２７日

保護者 様

匝瑳市立豊栄小学校

校長 古山 一郎

令和元年度末定期異動に伴う退職・転出入職員について

陽春の候、保護者の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、令和元年度末教職員定期異動により、下記のとおり職員が退職・転出入

することとなりました。

退職・転出する職員につきましては、これまで皆様の温かいご支援ご協力をい

ただきましたことを心より感謝申し上げます。

また、新しく転入してまいります職員につきましても、前任者同様のご支援ご

協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

１ 転出職員

教 頭 江波戸八重子 退職（再任用により匝瑳市立野田小学校へ）

教 諭 沼 田 直 己 退職（京都府教員へ）

事務長 勝股真 由美 退職

講 師 藤 島 綾 乃 銚子市立豊岡小学校へ

講 師 岩 﨑 美 帆 匝瑳市立須賀小学校へ

支援員 齋藤 三千代 退職

２ 転入職員

教 頭 向 後 理 恵 匝瑳市立須賀小学校から

教 諭 川 口 達 也 新規採用（香取市立佐原小学校から）

事務長 高知尾 和子 匝瑳市立栄小学校から

講 師 中 里 拓 朗 横芝光町立上境小学校から

支援員 嶋 田 敏 枝 匝瑳市立豊和小学校から

３ 復帰職員

養護教諭 山 田 史 佳 育児休業からの復帰